
                                                                       
Uchwała nr XIII/116/2015 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 27 sierpnia 2015 roku 

 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XII/108/2015 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 30 lipca 2015r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości Gminy 

Aleksandrów Łódzki oraz jej późniejszej dzierżawy wraz z prawem ponownego nabycia 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 9 lit.a)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.,                                
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 Nr 594, 645, 1318,, z 2014 poz. 379, 
poz. 1072), 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  
uchwala co następuje: 

 
§1. W uchwale Nr XII/108/2015 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                          
30 lipca 2015r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości Gminy Aleksandrów 
Łódzki oraz jej późniejszej dzierżawy wraz z prawem ponownego nabycia wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie 
nieruchomości Gminy Aleksandrów Łódzki wraz z prawem ponownego nabycia”; 

2) skreśla się §2; 
3) §3 otrzymuje następujące brzmienie: „Wyraża się zgodę na zawarcie umowy nabycia 

w/w mienia tj. nieruchomości, o których mowa w §1 uchwały w terminie do 4 lat; 
4) §4 otrzymuje następujące brzmienie: „Warunki transakcji zostaną określone w 

rezultacie przeprowadzenia i rozstrzygnięcia postępowania przetargowego”. 
 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 


